

通化县 2025 年山洪灾害防治项目

采购合同书

采购单位（甲方）通化县水旱灾害防御中心



供应商（乙方）长春智信力合科技有限公司



二零二五年四月二十九日

合同编号：采购计划-【2025】-00029 号-ZBFW-20250407

签订地点：吉林省通化县水利局

签订日期：2025 年 4 月 29 日

(甲方)通化县水旱灾害防御中心需求的通化县 2025 年山洪灾害防治项目(货物名称)经以在国内公开招标,经评标委员会评定(乙方)长春智信力合科技有限公司为中标单位。甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》和有关法律法规,遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则,同意按照下面的条款和条件订立本合同,共同信守。

一、货物名称、品牌、规格、数量

见附件 2 项目清单。

二、合同价款

合同总价：人民币(大写)陆拾陆万陆仟陆佰陆拾陆元整,

(小写) 666,666.00 元

三、交货地点及交货时间

3.1 交货地点：吉林省通化县

3.2 交货时间：2025 年 04 月 29 日至 2025 年 12 月 31 日

四、付款

4.1 本合同为固定单价合同。

4.2 甲乙双方在项目通过初步验收或合同验收,且共同在验收文件签字和加盖单位公章 15 个工作日后,甲方向乙方支付合

同价款的 95%。

4.3 甲乙双方在项目通过竣工验收，且共同在验收文件签字和加盖单位公章 15 个工作日后，甲方向乙方支付合同价款的 5%。

五、验收（严格执行国家相关标准）

5.1 乙方提交的设备及相关说明书等，由买方负责验收。

5.2 甲方根据合同的规定接收设备，并在接收时对设备的品种、规格、性能、质量、数量、外观以及配件等进行验收。在买方对设备的质量、规格、技术指标如有异议，应于 7 天内按照合同规定的方式提出。项目通过初步验收（或合同验收）后，甲乙双方在《政府采购验收报告单》上签字和加盖单位公章，作为验收合格、同意付款的依据。

六、知识产权及有关规定

6.1 乙方应保证甲方在使用本合同项下的货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其知识产权、商标权或工业设计权的起诉。如果发生此类问题，乙方应负责交涉并承担一切费用和责任。

6.2 乙方应保证所供货物符合国家的有关规定。

七、伴随服务

7.1 乙方应提供所交付货物的全套技术文件资料，包括产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和服务指南等。

7.2 乙方还应提供下列服务：货物的运输、集成和试运行；

单》均为本合同的组成部分，与合同正文具有同等法律效力。

甲方：通化县水旱灾害防御中心

地址：吉林省通化县团结路1309号

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

邮政编码：

电话：

传真：

开户银行：

帐户名称：

帐号：

签字日期：2025年4月29日

乙方：长春智信力合科技有限公司

地址：吉林省长春市朝阳区工农大路1313号百脑汇科技大厦1单元1318号房

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

邮政编码：130000

电话：13844898882

传真：

开户银行：吉林银行长春湖西路支行

帐户名称：长春智信力合科技有限公司

帐号：0125021000000512

签字日期：2025年4月29日

附件 1: 通化县 2025 年山洪灾害防治项目成交通知书

成交通知书

长春智信力合科技有限公司:

在磋商编号为采购计划-[2025]-00029 号-ZBFW-20250407 的通化县 2025 年山洪灾害防治项目活动中, 经过评审委员会认真评审, 确定你方为成交单位。

成交金额: 人民币 陆拾陆万陆仟陆佰陆拾陆元整

(¥ 66.6666 万元)

项目经理: 王国庆;

中标工程范围: 通化县 2025 年山洪灾害防治项目, 详见经审查合格的工程量清单及图纸范围内的全部内容;

合同履行期限: 2025 年 04 月 29 日至 2025 年 12 月 31 日。

采购人: 通化县水旱灾害防御中心

采购代理机构: 吉林省众帮招标咨询有限公司

请收到成交通知书后, 在 30 日内与通化县水旱灾害防御中心签订合同。

特此通知。

2025 年 04 月 28 日

附件 2：通化县 2025 年山洪灾害防治项目清单

序号	项目名称	单位	数量	单价（元）	总计（元）
一	监测站点更新完善				376,200.00
(一)	自动雨量站				356,400.00
1	更新改造				
1.1	RTU	套	36	5,000.00	180,000.00
1.2	雨量计	个	36	2,000.00	72,000.00
1.3	通讯模块	套	36	1,000.00	36,000.00
1.4	充电控制器	套	36	500.00	18,000.00
1.5	信号避雷器	套	36	500.00	18,000.00
1.6	安装调试费用	项	36	900.00	32,400.00
(二)	自动雨量水位一体站				19,800.00
1	更新改造				
1.1	RTU	套	2	5,000.00	10,000.00
1.2	雨量计	个	2	2,000.00	4,000.00
1.3	通讯模块	套	2	1,000.00	2,000.00
1.4	充电控制器	套	2	500.00	1,000.00
1.5	信号避雷器	套	2	500.00	1,000.00
1.6	安装调试费用	项	2	900.00	1,800.00
二	预警系统更新完善				290,466.00

(一)	无线预警广播站				253,500.00
1	更新改造 1				
1.1	无线预警终端机更换	套	65	3,000.00	195,000.00
1.2	安装调试费用	项	65	900.00	58,500.00
(二)	简易雨量报警器				36,966.00
1	更新改造	个	23	1,607.22	36,966.00
合计					666,666.00